

## Predmet zákazky:

## “Osobné ochranné pracovné pomôcky pre laboratóriá”

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves						
Pol. č.	Názov tovaru	Špecifikácia tovaru/príp. EN; STN	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>Osobné ochranné pracovné pomôcky pre potreby Projektu:</b>						
<b>Monitorovanie kvality podzemných vôd Slovenskej republiky</b>						
1	Nohavice pracovné biele dámske v. 40	pre výškovú skupinu IV. (výška 170 cm), materiál bavlnený keper, min.240 g/m <sup>2</sup> , bočné zapínanie, s gumou v zadnej časti pása, farba biela. Na ľavej nohavici v nadkolennej časti potlač s logom OP KŽP a Európskej únie podľa prílohy 2 - verzia B.	ks	8	8,50 €	68,00 €
2	Nohavice pracovné biele dámske v. 42		ks	14	8,50 €	119,00 €
3	Nohavice pracovné biele dámske v. 44		ks			
4	Nohavice pracovné biele dámske v. 46		ks	10	8,50 €	85,00 €
5	Nohavice pracovné biele dámske v. 48		ks	22	8,50 €	187,00 €
6	Nohavice pracovné biele dámske v. 50		ks	2	8,50 €	17,00 €
7	Nohavice pracovné biele dámske v. 52		ks	6	8,50 €	51,00 €
8	Nohavice pracovné biele dámske v. 54		ks	4	8,50 €	34,00 €
9	Nohavice pracovné biele dámske v. 56		ks	2	8,50 €	17,00 €
10	Nohavice pracovné biele dámske v. 58		ks	2	8,50 €	17,00 €
11	Nohavice pracovné biele dámske v. 60		ks			
12	Nohavice pracovné biele pánske, v. 48	pre výškovú skupinu IV. (výška 182 cm), materiál bavlnený keper, min.240 g/m <sup>2</sup> , bočné zapínanie, s gumou v zadnej časti pása, farba biela. Na ľavej nohavici v nadkolennej časti potlač s logom OP KŽP a Európskej únie podľa prílohy 2 - verzia B.	ks	2	8,50 €	17,00 €
13	Nohavice pracovné biele pánske, v. 50		ks	2	8,50 €	17,00 €
14	Nohavice pracovné biele pánske, v. 54		ks			
15	Nohavice pracovné biele pánske, v. 56		ks			
16	Košeľa dámska v. 38	pre výškovú skupinu IV. (výška 170 cm), materiál bavlnený keper, min.145 g/m <sup>2</sup> farba biela, krátky rukáv, na ľavej strane hrudníka potlač s logom OP KŽP a Európskej únie podľa prílohy 2 - verzia B.	ks	6	7,00 €	42,00 €
17	Košeľa dámska v. 40		ks	4	7,00 €	28,00 €
18	Košeľa dámska v. 42		ks	20	7,00 €	140,00 €
19	Košeľa dámska v. 44		ks	12	7,00 €	84,00 €
20	Košeľa dámska v. 46		ks	4	7,00 €	28,00 €
21	Košeľa dámska v. 48		ks	2	7,00 €	14,00 €
22	Košeľa dámska v. 50		ks	8	7,00 €	56,00 €
23	Košeľa dámska v. 52		ks	6	7,00 €	42,00 €
24	Košeľa dámska v. 54		ks	4	7,00 €	28,00 €
25	Košeľa dámska v. 56		ks	2	7,00 €	14,00 €
26	Košeľa dámska v. 58		ks			
27	Košeľa dámska v. 60	ks	2	7,00 €	14,00 €	
28	Košeľa pánska v. 48	pre výškovú skupinu IV. (výška 182 cm), materiál bavlnený keper, min.145 g/m <sup>2</sup> farba biela, krátky rukáv, na ľavej strane hrudníka potlač s logom OP KŽP a Európskej únie podľa prílohy 2 - verzia B.	ks	2	7,00 €	14,00 €
29	Košeľa pánska v. 50		ks	2	7,00 €	14,00 €
30	Košeľa pánska v. 56		ks			
31	Ponožky dámske v. 4	materiál 100% bavlna, biele	pár	12	1,00 €	12,00 €
32	Ponožky dámske v. 5		pár	69	1,00 €	69,00 €
33	Ponožky dámske v.6		pár	18	1,00 €	18,00 €
34	Ponožky dámske v.7		pár	6	1,00 €	6,00 €
35	Ponožky pánske v. 7	materiál 100% bavlna, biele	pár			
36	Ponožky pánske v. 8		pár	6	1,00 €	6,00 €
37	Ponožky pánske v. 10		pár			
38	Pracovná obuv dámska v. 37	sandál s plnou špicou, s protišmykovým dezénom, biela	pár	4	11,50 €	46,00 €
39	Pracovná obuv dámska v. 38		pár	9	11,50 €	103,50 €
40	Pracovná obuv dámska v. 39		pár	13	11,50 €	149,50 €
41	Pracovná obuv dámska v. 40		pár	7	11,50 €	80,50 €
42	Pracovná obuv dámska v. 42		pár	2	11,50 €	23,00 €

Pol. č.	Názov tovaru	Špecifikácia tovaru/príp. EN; STN	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
43	Pracovná obuv pánska v. 40	pracovné poltopánky, biele, s protišmykovým dezenom	pár			
44	Pracovná obuv pánska v. 43		pár	2	15,00 €	30,00 €
45	Pracovná obuv pánska v. 45		pár			
<b>Cena spolu bez DPH</b>						<b>1 690,50 €</b>

Spracovala:

Ing. Jana Katriňáková